



str.Armenasca 19, c/d :MD65MO2224ASV23204757100, BC"Mobiasbanca Groupe Societe Generale" SA,  
MFO : MOBBMD22 Cod fiscal : 1005600032694 fax: 26-09-80, tel: 26-09-79; e-mail: office@birolux.md

**Oferta de la S.C. «Birolux-MT» SRL  
pentru Penitenciarul nr.2 -Lipcani**

Specificatie de pret (F4.2)

Nr.1PL din 19.01.2022

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____									
Denumirea procedurii de achiziție: Licitatie deschisa									
Nr ord	Cod CPV	Denumirea	Cant.	Un de mas.	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termeni si Conditii de livrare
<b>Lot 1</b>									
1	30192000-1	Hirtie SvetoCopy A4 80gr 500 foi	350	buc.	45.00	54.00	15750.00	18900.00	la solicitarea beneficiarului, la adresa penitenciarului nr.2 -Lipcani, rn. Lipcani, str. Independentei 108
2		Notite autoadezive 76x76mm/100foi color	50	buc.	4.38	5.25	218.75	262.50	
3		File plastic A4 Economix 40mk (100buc)	25	set	44.42	53.30	1110.42	1332.50	
4		File plastic A4 Optima 80mk (100buc)	20	set	114.17	137.00	2283.33	2740.00	
5		Rigla metal 30cm	15	buc.	3.75	4.50	56.25	67.50	
6		Registru A4 48foi (coperta tare)	60	buc.	33.63	40.35	2017.50	2421.00	
7		Registru A4 96foi (coperta tare/mate)	60	buc.	44.42	53.30	2665.00	3198.00	
8		Registru A4 48foi (mate/coperta carton)	40	buc.	7.50	9.00	300.00	360.00	
9		Capsator Economix Nr.24/6 (30foi)	10	buc.	41.27	49.52	412.67	495.20	
10		Ascutitoare Economix (1lama/metal)	20	buc.	2.08	2.50	41.67	50.00	
11		Radiera Factis IM 60	1	buc.	1.23	1.48	1.23	1.48	
12		Creion simplu (cu radiera)	50	buc.	0.83	1.00	41.67	50.00	

13		Creion simplu Koh-i-Noor 2H	50	buc.	5.95	7.14	297.50	357.00	P€
14	30192000-1	Pix Line Economix albastru	500	buc.	1.26	1.51	629.17	755.00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr.2 -Lipcani, rm. Lipcani, str. Independentei 108
15		Pix Standart albastru	250	buc.	1.23	1.47	306.25	367.50	
16		Pix Yellow 1.0mm Albastru	250	buc.	1.26	1.51	314.58	377.50	
17		Pix Oil Maxx negru 0.7mm	30	buc.	2.76	3.31	82.75	99.30	
18		Pix Oil Maxx rosu 0.7mm	30	buc.	2.67	3.20	80.00	96.00	
19		Pix gel Turbo	45	buc.	4.42	5.30	198.75	238.50	
20		Marker Text Optima (oranj, galben)	40	buc.	3.68	4.41	147.00	176.40	
21		Marker Permanent (negru)	30	buc.	2.93	3.52	88.00	105.60	
22		Tus stampile Economix (30ml/albastru)	15	buc.	5.67	6.80	85.00	102.00	
23		Capse Nr.24/6 369	60	buc.	3.00	3.60	180.00	216.00	
24		Capse Nr.23/13	10	buc.	17.05	20.46	170.50	204.60	
25		Capse Nr.10	10	buc.	1.43	1.72	14.33	17.20	
26		Corector lenta (5mmx6m)	100	buc.	8.01	9.61	800.83	961.00	
27		Corector pix Economix 8ml	50	buc.	8.51	10.21	425.42	510.50	
28		Banda adeziva 45mm*100m Transparent	50	buc.	21.67	26.00	1083.33	1300.00	
29		Banda adeziva dubla Economix 18mm*20m	25	buc.	16.58	19.90	414.58	497.50	
30		Lipici lichid PVA 100ml (Standart)	30	buc.	3.92	4.70	117.50	141.00	
31		Lipici solid Economix 21gr	100	buc.	4.08	4.90	408.33	490.00	
32		Agenda nedatata A5 160foi	10	buc.	30.83	37.00	308.33	370.00	
33		Dosar carton 260gr	1,000	buc.	2.50	3.00	2500.00	3000.00	
34		Elastic pt bani 200gr	1	buc.	20.79	24.95	20.79	24.95	
35		Dosar plastic A4 Standart	30	buc.	1.67	2.00	50.00	60.00	
36		Mapa cu fermoar Economix B5 (plastic)	15	buc.	21.13	25.35	316.88	380.25	
37		Biblioraft 7.5cm Elegant	50	buc.	31.67	38.00	1583.33	1900.00	
38	Plastilina Tvetic 06 culori (120gr)	6	buc.	9.17	11.00	55.00	66.00		

39		Hirtie creponata (50*2.5m)	10	buc.	23.33	28.00	233.33	280.00	30192000-1	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr.2 -Lipcani, m. Lipcani, str. Independentei 108
40		Mapa plastic Clip A Light Economix	25	buc.	11.64	13.97	291.04	349.25		
41		Hirtie color A4 160gr 25foi (5 culori)	2	buc.	20.83	25.00	41.67	50.00		
42		Creioane color 12 cul	5	buc.	10.42	12.50	52.08	62.50		
43		Carioci CoolForSchool 12 culori	5	buc.	15.32	18.38	76.58	91.90		
44		Guas 6cul x 20ml	5	buc.	15.83	19.00	79.17	95.00		
45		Clipsuri 25mm 12buc	6	cutii	9.63	11.55	57.75	69.30		
46		Clipsuri 32mm 12buc	6	cutii	12.64	15.17	75.85	91.02		
47		Clipsuri 51mm 12buc	6	cutii	31.42	37.70	188.50	226.20		
48		Clame Artmet 50mm, 50buc (Nr.4)	15	cutii	8.33	10.00	125.00	150.00		
49		Clame 28mm, 100buc (rotungite)	40	buc.	3.94	4.73	157.67	189.20		
50		Foarfece birou 18cm Economix	7	buc.	13.83	16.60	96.83	116.20		
51		Calculator Optima 12 digiti	2	buc.	167.89	201.47	335.78	402.94		
52		Ata nailon 160gr alba	5	buc.	53.33	64.00	266.67	320.00		
53		Ac 7 cm	10	buc.	2.50	3.00	25.00	30.00		
54		Ata (nailon) 40m alba	100	buc.	3.33	3.99	332.50	399.00		
55		Tavita verticala plasa metalica (neagra)	5	buc.	64.92	77.90	324.58	389.50		
56		Perforator DL0830, 30 foi metal	4	buc.	76.39	91.67	305.57	366.68		
57		Pahar p/u pixuri metal plasa	10	buc.	15.83	19.00	158.33	190.00		
58		Suport de birou metal 20*10*10cm	6	buc.	37.08	44.50	222.50	267.00		
59		Decapsator Economix	10	buc.	6.62	7.94	66.17	79.40		
60		Geanta pt documente B4 3 compartimente	3	buc.	76.58	91.90	229.75	275.70		
<b>Total</b>							<b>39,318.98</b>	<b>47,182.77</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ în calitate de : Conducătorul grupului de lucru

Ofertantul: "BIROLUX-MT" SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Armenească 19

Persoana responsabila, Director de Vânzări **Ogor Doina**



A handwritten signature in blue ink, appearing to read "D. Ogor", written over the right side of the circular stamp.